
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №640-с/д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12993064 115961
9

Варивода Артем Анатолійович 35279676 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093878 Музичне 
мистецтво. 
Вокал

171,200

2 13018648 115961
9

Великий Ярослав Леонідович 39538085 KB 03.07.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100259 Музичне 
мистецтво. 
Вокал

173,600

3 12951428 115961
9

Радько Іван Володимирович 166154 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084373 Музичне 
мистецтво. 
Вокал

180,000

1



4 12989552 115961
9

Скутар Володимир Васильович 27740433 KB 01.07.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097614 Музичне 
мистецтво. 
Вокал

176,400

5 12992452 115961
9

Ціж Остап Ярославович 27563328 TE 23.06.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098987 Музичне 
мистецтво. 
Вокал

176,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12954831 112879
4

Царенко Дмитро Федорович 089250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077149 Музичне 
мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

177,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801524 122838
7

Калініченко Анастасія Сергіївна 45898890 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Українська мова 
та література, 
польська мова

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12886734 123261
9

Овчаренко Святослав Андрійович 169977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046137 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

165,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13045000 120581
0

Варченко Маріна Андріївна 165598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084717 Психологія 136,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12876094 120722
5

Деркач Валерія Валеріївна 174730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027505 Журналістика 128,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961120 113991
7

Абібулаєв Алім Февзійович 165708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067366 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,300

2 12944319 113991
7

Аблязізов Ельдар Усеінович 170103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077041 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

8



3 12992373 113991
7

Воробей Ганна Володимирівна 165714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057885 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982522 120611
4

Павлюк Андрій Олександрович 170107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093735 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

139,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941534 120575
9

Гранкін Данило Валентинович 165687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057948 Право 133,200

2 12934942 120575
9

Куликов Ілля Вікторович 165689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069524 Право 117,700

3 12808237 120575
9

Курінний Владислав Сергійович 165688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057960 Право 127,900

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820686 126109
8

Кобцов Іван Анатолійович 25662825 KB 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

2 12969053 126109
8

Костюк Василь Романович 47593756 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

3 12753824 126109
8

Кошелєв Олександр Олександрович 34476042 KB 17.06.2008 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

12



4 12851106 126109
8

Купінський Олександр Якович 007079 ЛB 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

5 12813870 126109
8

Мигаль Назарій Ярославович 254348 B16 30.12.2016 
Диплом бакалавра

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

6 12864399 126109
8

Момотов Михайло Михайлович 46041355 KB 07.03.2014 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

7 12825185 126109
8

Ободовський Максим Русланович 184787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

8 12854687 126109
8

Оксенюк Андрій Миколайович 43546892 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

9 12859402 126109
8

Сатко Роман Максимович 171272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

10 12917352 126109
8

Середа Максим Валентинович 44110086 KB 19.04.2013 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

11 12974580 126109
8

Шинський Володимир Олегович 25576576 KB 13.07.2004 
Диплом спеціаліста

Географія 
туризму та 
рекреації

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13046454 120335
7

Житніков Єгор Віталійович 160329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078106 Комп'ютерна 
інженерія

164,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12724499 115824
7

Береговий Денис Олександрович 171248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

2 12805802 115824
7

Братіков Андрій Олегович 17543042 KB 01.03.2002 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

15



3 13016044 115824
7

Змійов Михайло Юрійович 34473372 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

4 12824613 115824
7

Карпенко Юрій Миколайович 45942735 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

5 12712616 115824
7

Клепка Владислав Вікторович 073468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

6 12806980 115824
7

Курах Іван Васильович 165843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

7 12816663 115824
7

Мандибура Ігор Петрович 16567042 KB 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

8 12794970 115824
7

Матвієнко Олексій Олександрович 165890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

9 12869713 115824
7

Назарчук Ігор Миколайович 43932196 XA 22.12.2012 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

10 12809490 115824
7

Оверченко Микола Миколайович 074852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

11 12974542 115824
7

Овчарук Вадим Петрович 47198334 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

16



12 12719531 115824
7

Оніщенко Микола Вікторович 47712453 KB 19.12.2014 
Диплом магістра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

13 12807289 115824
7

Почерняк Василь Юліянович 47176786 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

14 12844214 115824
7

Романов Арсеній Ігорович 165884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

15 13022248 115824
7

Ружкевич Владислав Віталійович 165627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

16 13050032 115824
7

Сегай Андрій Олександрович 13827136 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

17 12994812 115824
7

Сименович Микола Ярославович 094557 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

18 12824401 115824
7

Слободяник Валентин Анатолійович 007612 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

19 12925828 115824
7

Солодкий Максим Анатолійович 040456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

20 12816762 115824
7

Хохлов Валерій Володимирович 26166882 KB 27.05.2005 
Диплом спеціаліста

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920280 120293
5

Демченко Максим Ігорович 165892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054808 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

114,600

2 12850584 120293
5

Коляда Олександр Сергійович 165898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054540 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

114,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640-с/д

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945156 114148
9

Дергачов Данило Олександрович 165645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054020 Публічне 
управління та 
адміністрування

123,400

2 12793514 114148
9

Іову Михайло Валерійович 165860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077183 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,800

3 12952560 114148
9

Колесніченко Євген Сергійович 30386843 HK 30.06.2006 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,200

19



4 12828995 114148
9

Колесніченко Олександр Сергійович 32555400 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

185,200

5 12912162 114148
9

Курисько Сергій Ігорович 13080569 KB 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

6 12831183 114148
9

Ляхович Вадим Валентинович 042541 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,600

7 12829113 114148
9

Поліщук Василь Анатолійович 34736866 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

20


